







Warszawa przed sezonem hokejowym

Sekcja hokejowa Legii ma otrzymać posiłki z prowincji. Według krążących pogłosek drużyny Legii mają zasilić jeden łódzianin (z ŁKS) i jeden poznaniak (z Lechii).

Sędziowie na mecze hokerskie

Na mecze o drużynowe Mistrzostwo Polski, które będą się w niedzielę dnia 7 grudnia wyznaczone następujące komisje:

5 grudnia Walka spóźniona o 10 lat Czarni Louis i Walcott skrzyżują rękawice

Pan mnie zapytuje czy pragnę, aby moi chłopcy zostali zawodowymi pięściarzami? Nie! Nigdy nie zrobię z nich bokserów! Moje dzieci już i tak dość ucierniętymi, ponieważ zarabiałem na życie pięściarstwem!

Ścisłkam was w pasie

Nie jadać czerniny po meczu piłkarskim Sport to zbrodnia panie dziejku...

NIE LUBIMY takich krańcowych i zdecydowanych sądów - mówiliśmy w trzy osoby jednocześnie, w ucho zastręgo wroga sportu - nie można wypowiadać słów potępienia o rzeczy której się nigdy nie widziało na oczy i zupełnie nie zna.

dek, rodzina również nie miała powodów do narzekania. Po treningu przyszedł czas na walkę. W ringu stanął jako przeciwnik Joe Baksi, umieszczony wówczas na liście klasyfikacyjnej „Ringu” jako drugi po Louisie.

SPIEWAK - MENAŻEREM

Znów nadeszła passa zwycięstw i wreszcie zainteresował się nim sam Frank Sinatra, słynny śpiewak radiowy i aktor filmowy, który zapragnął również zostać menażerem.

GŁODNY NA RINGU

Wszystko szło opornie. Walczył od czasu do czasu, ale dochody były minimalne. W dzień musiał pracować w fabryce, wieczorami poświęcał trochę czasu na trening, ale niemal zawsze był głodny.

5 nokautów w Toruniu Pomorzanie-ZZK (Katowice) 11:5

TORUŃ, 30.11 (Tel. wł.). W sobotę toruński Pomorzanie gościł u siebie ósmek ZZZK z Katowic, którą pokonał w stosunku 11:5. Spotkania stały na słabym poziomie, przy czym zawodnicy Katowic wykazali małą odporność na cioty.

W. acają czasy „Six days”

Po raz pierwszy po wojnie Ameryka wznowiła hokalo six-days. Nie jest to, co było dawniej, kiedy sześciodniówką amerykańskie miały wspaniałą obsadę międzynarodową, a nagrody sięgały setek tysięcy dolarów.

K. Zdzienicki Ślizgawki w dawnej Warszawie

DO ULUBIONYCH rozrywek warszawian należało ślizganie się na łyżwach. Ślizgano się więc od dawien dawna: na Wiśle, lub na rzekach do niej płynących, które ongiś w obrębie dzisiejszego miasta istniały, na licznych stawach i sadzawkach, dzisiaj już dawno zasypanych, lub wreszcie, wprost w rynsztokach ulic, biegnących w dół ku Wiśle, jak naprzykład Marjański lub Bednarska.

o dziwo zwyciężyła w nich na całej linii niewiasta, niejaka Szarlotka, garclerobiana dworska, która zawsze była pierwszą u mety i w ten sposób zgarnęła wszystkie nagrody w ilości 1,400 tynfów. Na drugim miejscu uplasował się kamordyner królewski, niewiadomego nazwiska i imienia.

zabawę liczenie przybują Warszawa, zwłazszcza, że w przyległych pokojach można dostać różnych posiłków potrawnych i napojowych. Widziano też w Izabelinie ślizgających się nie tylko Kawalerów, ale nawet i Damię!

CMS - przyjacielem sportowców Nikt nie wyjdzie na boisko bez zbadania lekarskiego

D TRZECH tygodni czynne jest w Warszawie Centrum Medycyny Sportowej YMCA. O celach CMS objaśnił nas jego kierownik dr. Wacław Zajczkowski.

radoksem w Polsce jest okoliczność, że lekarze muszą w pierwszym rzędzie leczyć, a dopiero potem zapobiegać, czego przeciwnością jest CMS.

Dział badań internistycznych pod kierunkiem reprezentacyjnym przed wojną lekkoatlety, dr. Sidorowicza, dział chirurgii i ortopedii pod kierunkiem znanym wszystkim sportowcom przed wojną i w czasie okupacji dr. Tokarskiego i nowy dział poradnictwa kobiecego pod kierunkiem znanej florecistki dr. Serini-Bulskiej.

W ostatnim ćwierćwieczu ubiegłego stulecia bardzo uczęszczaną była ślizgawka urządzana w siedzibie klubu cyklistów, przy zbiegu ul. Kaliksta (obecnie Świdnickich), Marszałkowskiej i Koszykowej.



